Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TRJB106M010RRJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TRJB106M010RRJ Details PDF
TRJB106M010RRJ
Hersteller-Teilenummer: TRJB106M010RRJ
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 10UF 10V 20% 1411
Datenblätter: TRJB106M010RRJ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TRJB106M010RRJ
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 10UF 10V 20% 1411
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie TRJ
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.083" (2.10mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 2.2 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode B
Verpackung Tape & Reel (TR)
TRJB106K020RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 20V 10% 1411
TRJB105M050RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 1UF 50V 20% 1411
TRJB156K020RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 15UF 20V 10% 1411
TRJB106K010RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 10V 10% 1411
TRJB106K016RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 16V 10% 1411
TRJB106M020RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 20V 20% 1411
TRJB106M016RRJ
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 16V 20% 1411
TRJB107K006RNJ
AVX
AVX SMD
0402ZC562JAT2A 06031A4R7C4T2A 06033A151FAT2A 1210SC182KAT1A 150HFR40W
1N4937GP-E3/73 7MBI100UE-120-50 ACM1211-102-2PL-TL01 AD8610BRZ ADA4000-2ARZ
ADT75ARZ-REEL ATF20V8B-25JC AXE114124 AZ23B43-V-GS08 BTS3134D
CL10C101KB8NNNC CQ0603JRNPO9BN130 CR2L-300 CZT2222A D6FEC4ST-5061
DDZ9696S-7 DSR6U600P5-13 FDB44N25TM GCM1555C1HR20BA16D KSZ8041MLL-TR
L7815CV-DG LL2012-F1N8S LM4050CIM3X-1.5 LT5554IUH#TRPBF MAX2831ETM
MCH6342-TL-W MI1812K121R-00 MMSZ3V9T1 MMZ1005S121HT MX29LV320BTC-90G
NCP5111PG NJM2872F33 PC9S08QG8CFFE SN74LS00N ST3232BDR
STD116GK14 STM32F100C8T6B TEA6848H/V1S TG110-S055N2RL TRJB106K016RNJ
TRJB335M025RRJ USB97C100QFP V15PN50HM3/86A V28A12T200BG3 W948D6FBHX6E